1

SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 765/BC-BVĐKT

V/v báo cáo và đề nghị đăng tải công

khai KQLCNT Gói thầu số 1. Mua sắm

thuốc chuyên khoa Da liễu sử dụng tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm

2025-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 05 tháng 3  năm 2025

Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật quy hoạch, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật

đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP, ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc: Ban hành danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với thuốc hóa

dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng

của người tham gia bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư số 37/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Y

tế Quy định nguyên tắc, tiêu chí xây dựng, cập nhật, ghi thông tin, cấu trúc danh

mục và hướng dẫn thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh phẩm, thuốc phóng

xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia bảo hiểm y

tế

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc: Quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng

Bộ kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Quyết định số 633/QĐ-BVĐKT ngày 26/02/2025 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

2

thầu dự toán Gói thầu số 1.Mua sắm thuốc chuyên khoa Da liễu sử dụng tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-BVĐKT ngày 03/03/2025 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 1. Mua sắm thuốc chuyên khoa Da liễu sử dụng tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 1. Mua sắm thuốc chuyên khoa Da liễu sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Thanh Hoá năm 2025-2026 thuộc dự toán mua sắm Gói thầu số 1. Mua sắm

thuốc chuyên khoa Da liễu sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm

2025-2026.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu số 1 nêu trên cụ thể như sau:

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 01

- Tổng số danh mục trúng thầu: 10 phần (10 mặt hàng)

- Tổng giá trị trúng thầu: 46.070.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu không

trăm bảy mươi nghìn đồng)

(Thông tin về hàng hoá trúng thầu xem chi tiết tại quyết định trúng thầu gửi kèm

theo công văn này)

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà

thầu trên cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                     GIÁM ĐỐC

Lê Văn Sỹ

		Lê Văn Sỹ
	2025-03-06T10:39:56+0700
	Signer's office
	Lê Văn Sỹ
	Signing document

		2025-03-06T14:32:25+0700